
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Άγιος Νικόλαος 16/4/2012

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ Αριθ. πρωτ. :     6071

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ

Ταχ.Δ/νση : Άγιος Νικόλαος

                                           ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις  της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών , Π.Δ. 26/2012 (ΦΕΚ 57 Α΄) 

"Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή

 βουλευτών"

2. Την με αριθ. 14/2012 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα "Καθορισμός 

εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων  ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές

 εκλογές της 6ης Μαϊου 2012"

3.Την αριθ. 18/2012 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα "Ψηφοφορία 

Ετεροδημοτών".

4.Το αριθ, 14686/12-4-2012 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα "Αποστολή

εκλογικού υλικού (τμήματα ετεροδημοτών)των Δήμων της περιοχής ευθύνη σας.

Καθορίζουμε τα ειδικά  εκλογικά τμήματα και καταστήματα ψηφοφορίας ετεροδημοτών

Ν. Λασιθίου για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 6ης Μαϊου 2012 ως ακολούθως:

ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2012

ΕΙΔΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ

                                         αποφασίζουμε



                 ΛΑΣΙΘΙΟΥ

Εφετειακή Νομός Έδρα ΕΚΛ. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Τύπος Από - Εως Πλήθος Εκλογέων

19 32 1 Άγιος Νικόλαος 1ο Δημοτικό 05 - Α'ΑΘΗΝΩΝ M Α - Ω 19

Ανατολικής Λασιθίου 72100 Σχολείο 06 - Β'ΑΘΗΝΩΝ M Α - Ω 43

Αγίου 23 - Α'  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ M Α - Ω 17

Κρήτης Νικολάου 40 - ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ M Α - Ω 23

Δ. Σολωμού 46 - ΡΕΘΥΜΝΗΣ M Α - Ω 13

Σύνολο Εκλογέων Τμήματος - 1 115

                       ΣΥΝΟΛΟ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ : 32 - ΛΑΣΙΘΙΟΥ 115

Η απόφασή μας αυτή να υποβληθεί στο Υπουργείο Εσωτερικών -Δ/νση Εκλογών , 

μαζί με τον πίνακα των εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας του Ν.

σε τρία (3)αντίτυπα  και σε ηλεκτρονική μορφή (CD) και να κοινοποιηθεί στους :

1. κ.κ. Πρόεδρο και Εισαγγελέα Εφετών Ανατολικής Κρήτης -Ηράκλειο σε ένα (1)αντίτυπο

2. κ.κ.Πρόεδρο και Εισαγγελέα Πρωτοδικών Λασιθίου-Νεάπολη σε (1) αντίτυπο

3. κ.κ.Δημάρχους Ν. Λασιθίου από ένα (1) αντίτυπο

4. Αστυνομική Δ/νση Λασιθίου από ένα (1) αντίτυπο

5. Εκλογικό τμήμα ετεροδημοτών  Ν. Λασιθίου 

6.Περιφερεικές Ενότητες των οποίων εκλογείς ψηφίζουν ως ετεροδημότες στο ειδικό 

εκλογικό τμήμα ετεροδημοτών Ν. Λασιθίου

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ

ΕΙΔΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ

Α/Α Τμήματος
Κατάστημα 

Ψηφοφορίας



ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2012

ΕΙΔΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Άγιος Νικόλαος 16/4/2012

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Αριθ. πρωτ.:          6065

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ

Ταχ.Δ/νση : Άγιος Νικόλαος

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις  της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών , Π.Δ. 26/2012 (ΦΕΚ 57 Α΄) 

"Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την 

εκλογή βουλευτών"

2. Την με αριθ. 14/2012 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα "Καθορισμός 

εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων  ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές

 εκλογές της 6ης Μαϊου 2012"

Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και καταστήματα ψηφοφορίας του Νομού Λασιθίου

για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 6ης Μαϊου 2012 ως ακολούθως:

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2012

ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

αποφασίζουμε



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

1
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΦΑΙΣΤΟΥ, 72100, ΑΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1) Από : ΑΒΡΑΜΑΚΗ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ

2) Άπαντες οι Στρατιωτικοί 

κ.λ.π. που είναι γραμμένοι 

στους Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό.

2
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΦΑΙΣΤΟΥ, 72100, ΑΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Από : ΑΣΚΗΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΓΕΡΟΚΩΣΤΑΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

3
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΦΑΙΣΤΟΥ, 72100, ΑΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Από : ΓΕΡΟΝΤΑΚΗ 

ΕΥΜΟΡΦΙΑ

Εως : ΔΙΑΛΥΝΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ

4
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΦΑΙΣΤΟΥ, 72100, ΑΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Από : ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΑΠΟΥΡΑΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ

5
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΦΑΙΣΤΟΥ, 72100, ΑΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Από : ΚΑΡΑΒΑΛΑΚΗ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

6
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΦΑΙΣΤΟΥ, 72100, ΑΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Από : ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΚΡΥΣΤΑΛΑΚΗ 

ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ

7
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΦΑΙΣΤΟΥ, 72100, ΑΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Από : ΚΤΕΝΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΜΑΜΟΥΝΑΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

8
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΦΑΙΣΤΟΥ, 72100, ΑΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Από : ΜΑΝΔΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΜΟΣΧΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

9
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΣΟΛΩΜΟΥ, 72100, 

ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Από : ΜΟΤΣΟ ΒΑΣΙΛΑΚΗ

Εως : ΟΡΦΑΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

10
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΣΟΛΩΜΟΥ, 72100, 

ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Από : ΠΑΓΚΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ

Εως : ΠΕΠΠΑ ΜΑΡΙΑ

11
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΣΟΛΩΜΟΥ, 72100, 

ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Από : ΠΕΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΣΙΓΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ

12
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΣΟΛΩΜΟΥ, 72100, 

ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Από : ΣΙΔΕΡΗ ΑΓΝΗ

Εως : ΤΑΒΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

13
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΣΟΛΩΜΟΥ, 72100, 

ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Από : ΤΑΛΙΑΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ

Εως : ΦΙΣΕΡ ΖΑΜΒΙΑ

14
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΣΟΛΩΜΟΥ, 72100, 

ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Από : ΦΛΟΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

15
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΒΡΟΥΧΑ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΒΡΟΥΧΑ

ΒΡΟΥΧΑΣ

Από : ΑΓΓΟΥΡΙΔΑΚΗ 

ΖΑΦΕΙΡΕΝΙΑ

Εως : ΨΑΛΙΔΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

16
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΕΛΟΥΝΤΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΟΥΝΤΑΣ

72053, ΕΛΟΥΝΤΑ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΓΑΠΗ

Εως : ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

17
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΕΛΟΥΝΤΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΟΥΝΤΑΣ

72053, ΕΛΟΥΝΤΑ

Από : ΛΑΔΟΚΟΥΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΞΕΝΗΣ ΝΙΚΟΣ

18
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΕΛΟΥΝΤΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΟΥΝΤΑΣ

72053, ΕΛΟΥΝΤΑ

Από : ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΨΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

19
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΕΞΩ 

ΛΑΚΩΝΙΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΞΩ 

ΛΑΚΩΝΙΩΝ

72100, ΕΞΩ ΛΑΚΩΝΙΑ

Από : ΑΛΕΞΗ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

20
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΕΞΩ 

ΠΟΤΑΜΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΞΩ 

ΠΟΤΑΜΩΝ

72052, ΕΞΩ ΠΟΤΑΜΟΙ

Από : ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

Εως : ΨΥΛΛΙΝΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

21
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΖΕΝΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΕΝΙΩΝ

72400, ΖΕΝΙΑ

Από : ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΡΟΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

22
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΚΑΛΟΥ 

ΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΟΥ 

ΧΩΡΙΟΥ

72100, ΚΑΛΟ ΧΩΡΙΟ

Από : ΑΔΑΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ

Εως : ΜΑΝΩΛΑΡΑΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

23
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΚΑΛΟΥ 

ΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΟΥ 

ΧΩΡΙΟΥ

72100, ΚΑΛΟ ΧΩΡΙΟ

Από : ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΨΥΛΛΟΥ ΦΩΤΟΥΛΑ

24
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΚΡΙΤΣΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΙΤΣΑΣ

72051, ΚΡΙΤΣΑ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εως : ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

25
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΚΡΙΤΣΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΙΤΣΑΣ

72051, ΚΡΙΤΣΑ

Από : ΖΑΧΑΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΚΩΤΣΟΥ ΝΙΚΗ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

26
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΚΡΙΤΣΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΙΤΣΑΣ

72051, ΚΡΙΤΣΑ

Από : ΛΑΓΚΩΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ

Εως : ΡΩΜΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

27
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΚΡΙΤΣΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΙΤΣΑΣ

72051, ΚΡΙΤΣΑ

Από : ΣΑΚΚΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΨΩΦΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

28
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΚΡΙΤΣΑΣ

ΤΑΠΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΠΩΝ

72100, ΤΑΠΕΣ

Από : ΒΑΡΔΑ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΩΡΑΦΑ ΣΟΦΙΑ

29
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΚΡΟΥΣΤΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΟΥΣΤΑ

72100, ΚΡΟΥΣΤΑΣ

Από : ΑΘΑΝΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΩΡΑΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

30
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΛΙΜΝΩΝ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΛΙΜΝΩΝ

72400, ΛΙΜΝΕΣ

Από : ΑΒΔΗ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΨΙΜΑΡΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

31
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΛΟΥΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΜΑ

72053, ΛΟΥΜΑΣ

Από : ΑΜΑΡΓΙΩΤΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ

Εως : ΦΡΟΥΖΑΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

32
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΜΕΣΑ 

ΛΑΚΩΝΙΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΑ 

ΛΑΚΩΝΙΩΝ

72100, ΜΕΣΑ ΛΑΚΩΝΙΑ

Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

33
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΠΡΙΝΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΙΝΑΣ

72100, ΠΡΙΝΑ

Από : ΑΘΑΝΑΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΧΛΩΜΟΥ ΜΑΡΙΑ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

34
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΣΚΙΝΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΙΝΙΑ

72053, ΣΚΙΝΙΑ

Από : ΑΜΑΡΓΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

35
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΒΡΑΧΑΣΙΟΥ

ΒΡΑΧΑΣΙΟΥ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΒΡΑΧΑΣΙΟΥ

72054, ΒΡΑΧΑΣΙ

Από : ΑΜΑΡΓΙΑΝΙΤΑΚΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΜΠΡΑΓΟΥΔΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

36
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΒΡΑΧΑΣΙΟΥ

ΒΡΑΧΑΣΙΟΥ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΒΡΑΧΑΣΙΟΥ

72054, ΒΡΑΧΑΣΙ

Από : ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗ 

ΕΥΠΡΑΞΙΑ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

37
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΒΡΑΧΑΣΙΟΥ

ΜΙΛΑΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΛΑΤΟΥ

72400, ΜΙΛΑΤΟΣ

Από : ΑΔΙΚΗΜΕΝΑΚΗΣ ΑΔΑΜ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

38
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΜΕΛΕΤΙΟΥ ΜΕΤΑΞΑΚΗ 1, 72400, 

ΝΕΑΠΟΛΗ

Από : ΑΒΡΑΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ

39
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΜΕΛΕΤΙΟΥ ΜΕΤΑΞΑΚΗ 1, 72400, 

ΝΕΑΠΟΛΗ

Από : ΗΛΙΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΜΑΝΩΛΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

40
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΜΕΛΕΤΙΟΥ ΜΕΤΑΞΑΚΗ 1, 72400, 

ΝΕΑΠΟΛΗ

Από : ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ

Εως : ΠΕΧΛΕΒΑΝΟΥΔΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

41
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ
ΠΑΛΑΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΠΛΑΤΕΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ, 72400, ΝΕΑΠΟΛΗ

Από : ΠΙΣΜΙΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ

Εως : ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ

42
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ
ΠΑΛΑΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΠΛΑΤΕΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ, 72400, ΝΕΑΠΟΛΗ

Από : ΤΕΡΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΙΛΕΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

43
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ ΦΥΛΑΚΕΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

72400, ΝΕΑΠΟΛΗ

Άπαντες οι φυλακισμένοι, οι 

Στρατιωτικοί κ.λ.π. που είναι 

γραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς καταλόγους που 

υπηρετούν στο Εκλογικό 

Διαμέρισμα αυτό

44
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ

ΝΟΦΑΛΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΟΦΑΛΙΑ

72400, ΝΟΦΑΛΙΑ

Από : ΑΜΑΡΓΙΩΤΑΚΗ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Εως : ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

45
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΑΓΙΟΥ 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ

72400, ΑΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Από : ΑΛΕΞΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

46
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΒΟΥΛΙΣΜΕΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΥΛΙΣΜΕΝΗΣ

72400, ΒΟΥΛΙΣΜΕΝΗ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΨΑΛΙΔΗΣ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

47
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΒΡΥΣΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΥΣΩΝ

72400, ΒΡΥΣΕΣ

Από : ΑΒΡΑΜΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

48
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΚΑΡΥΔΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΔΙΟΥ

72400, ΚΑΡΥΔΙ

Από : ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

49
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ ΦΟΥΡΝΗΣ

72400, ΚΑΣΤΕΛΛΙ ΦΟΥΡΝΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

50
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΛΑΤΣΙΔΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΔΑΣ

72400, ΛΑΤΣΙΔΑ

Από : ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΨΑΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

51
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΝΙΚΗΘΙΑΝΟΥ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΝΙΚΗΘΙΑΝΟΥ

72400, ΝΙΚΗΘΙΑΝΟΣ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

52
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΦΟΥΡΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΟΥΡΝΗΣ

72400, ΦΟΥΡΝΗ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΧΡΟΝΑΚΗ ΜΑΤΡΩΝΑ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

53
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΧΟΥΜΕΡΙΑΚΟ

Υ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΟΥΜΕΡΙΑΚΟΥ

72400, ΧΟΥΜΕΡΙΑΚΟ

Από : ΑΒΡΑΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΨΑΛΛΙΔΑΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

54
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΓΡ. ΜΟΥΤΣΑΚΗ 5, 72200, 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ (ΣΤΑΥΡΟΣ)

Από : ΑΒΔΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΑΡΩΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

55
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΓΡ. ΜΟΥΤΣΑΚΗ 5, 72200, 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ (ΣΤΑΥΡΟΣ)

Από : ΑΣΑΡΓΙΩΤΑΚΗ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΒΕΡΥΚΟΚΑΚΗ 

ΜΑΡΙΑΝΑ

56
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΓΡ. ΜΟΥΤΣΑΚΗ 5, 72200, 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ (ΣΤΑΥΡΟΣ)

Από : ΒΙΑΝΝΙΤΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ

Εως : ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

57
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΓΡ. ΜΟΥΤΣΑΚΗ 5, 72200, 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ (ΣΤΑΥΡΟΣ)

Από : ΓΗΡΑΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Εως : ΔΕΣΚΙΩΤΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

58
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΠΑΡΑΛΙΑΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ, 

72200, ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ

Από : ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΖΩΓΡΑΦΙΝΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

59
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΠΑΡΑΛΙΑΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ, 

72200, ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ

Από : ΗΛΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΚΑΠΡΟΥΤΣΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΗ

60
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΠΑΡΑΛΙΑΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ, 

72200, ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ

Από : ΚΑΡΑΒΕΛΑΚΗ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Εως : ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

61
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΠΑΡΑΛΙΑΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ, 

72200, ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ

Από : ΚΟΛΙΟΡΑΔΑΚΗ 

ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ

Εως : ΚΟΦΙΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

62
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΠΑΡΑΛΙΑΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ, 

72200, ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ

Από : ΚΡΑΝΙΔΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΛΙΟΥΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ

63
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΦΙΛΟΘΕΟΥ Α' 2, 72200, 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ

Από : ΛΟΓΑΡΑΚΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΜΑΡΤΖΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

64
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΦΙΛΟΘΕΟΥ Α' 2, 72200, 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ

Από : ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΜΠΑΙΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

65
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΦΙΛΟΘΕΟΥ Α' 2, 72200, 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ

Από : ΜΠΑΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΝΥΚΤΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

66
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΦΙΛΟΘΕΟΥ Α' 2, 72200, 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ

Από : ΞΑΝΘΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΠΑΠΑΧΑΤΖΑΚΗΣ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

67
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΡΟΖΑΣ ΙΜΒΡΙΩΤΗ 2, 72200, 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ

Από : ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΑΡΕΤΗ

Εως : ΠΕΧΙΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

68
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΡΟΖΑΣ ΙΜΒΡΙΩΤΗ 2, 72200, 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ

Από : ΠΗΓΙΑΚΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΡΟΥΤΣΗ ΣΙΛΒΙΑ

69
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΡΟΖΑΣ ΙΜΒΡΙΩΤΗ 2, 72200, 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ

Από : ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΠΟΛΥΒΙΟΣ

Εως : ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

70
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΡΟΖΑΣ ΙΜΒΡΙΩΤΗ 2, 72200, 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ

Από : ΣΤΑΘΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

Εως : ΤΖΙΩΛΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

71
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΑΡΜΙΔΗ 56, 

72200, ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ

Από : ΤΖΟΒΕΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΦΡΑΝΤΖΟΛΑΚΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ

72
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΑΡΜΙΔΗ 56, 

72200, ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ

Από : ΦΡΟΝΙΜΑΚΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΧΑΤΖΑΝΤΩΝΑΚΗΣ 

ΠΑΥΛΟΣ

73
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΑΡΜΙΔΗ 56, 

72200, ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ

Από : ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ

Εως : ΩΣΤΡΕΜ ΑΝΝΑ

74
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΒΑΙΝΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΪΝΙΑΣ

72200, ΒΑΪΝΙΑ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

75
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΓΡΑΛΥΓΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΑ ΛΥΓΙΑΣ

72200, ΓΡΑ ΛΥΓΙΑ

Από : ΑΓΙΑΝΝΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΛΥΡΑΤΖΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

76
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΓΡΑΛΥΓΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΑ ΛΥΓΙΑΣ

72200, ΓΡΑ ΛΥΓΙΑ

Από : ΜΑΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Εως : ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

77
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΚΕΝΤΡΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΝΤΡΙΟΥ

72200, ΚΕΝΤΡΙ

Από : ΑΓΑΘΟΚΛΙΔΗ 

ΒΕΝΕΤΣΑΝΑ

Εως : ΛΟΓΑΡΑΚΗ ΑΝΝΑ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

78
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΚΕΝΤΡΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΝΤΡΙΟΥ

72200, ΚΕΝΤΡΙ

Από : ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ

Εως : ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

79
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΑΓΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΕΡΜΩΝ

72200, ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΦΕΡΜΑ)

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Εως : ΛΙΟΥΔΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

80
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΑΓΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΕΡΜΩΝ

72200, ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΦΕΡΜΑ)

Από : ΜΑΘΙΟΥΛΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

81
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ

72200, ΑΝΑΤΟΛΗ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΜΑΧΑΙΡΑΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

82
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ

72200, ΑΝΑΤΟΛΗ

Από : ΜΕΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΛΕΞΙΟΣ

Εως : ΨΥΛΙΝΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ

83
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΓΔΟΧΙΩΝ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΓΔΟΧΙΩΝ

72200, ΓΔΟΧΙΑ

Από : ΑΛΕΞΟΜΑΝΩΛΑΚΗ 

ΜΑΡΙΝΑ

Εως : ΨΥΧΟΥΝΤΑΚΗΣ 

ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

84
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΚΑΒΟΥΣΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΟΥΣΙΟΥ

72200, ΚΑΒΟΥΣΙ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΛΙΟΝΟΥΔΑΚΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

85
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΚΑΒΟΥΣΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΟΥΣΙΟΥ

72200, ΚΑΒΟΥΣΙ

Από : ΜΑΛΛΙΩΤΑΚΗ 

ΠΕΤΡΟΥΛΑ

Εως : ΨΥΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

86
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΚΑΛΑΜΑΥΚΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΥΚΑΣ

72200, ΚΑΛΑΜΑΥΚΑ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

87
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΚΑΛΑΜΑΥΚΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΥΚΑΣ

72200, ΚΑΛΑΜΑΥΚΑ

Από : ΜΕΤΣΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

Εως : ΨΥΛΛΙΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

88
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΚΑΤΩ ΧΩΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 

ΧΩΡΙΟΥ

72200, ΚΑΤΩ ΧΩΡΙΟ

Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

89
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΚΑΤΩ ΧΩΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 

ΧΩΡΙΟΥ

72200, ΚΑΤΩ ΧΩΡΙΟ

Από : ΛΑΒΕΤΖΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

90
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΚΑΤΩ ΧΩΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 

ΧΩΡΙΟΥ

72200, ΚΑΤΩ ΧΩΡΙΟ

Από : ΠΙΣΚΟΠΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ

Εως : ΨΩΜΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

91
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΜΑΚΡΥΛΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΚΡΥΛΙΑΣ

72200, ΜΑΚΡΥΛΙΑ

Από : ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ 

ΦΡΙΞΟΣ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

92
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΜΑΛΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΩΝ

72056, ΜΑΛΕΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ

Εως : ΨΙΜΟΥΛΑΚΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

93
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΜΕΣΕΛΕΡΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΕΛΕΡΩΝ

72200, ΜΕΣΕΛΕΡΟΙ

Από : ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΨΥΛΛΙΝΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

94
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΜΕΤΑΞΟΧΩΡΙ

ΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΤΑΞΟΧΩΡΙΟΥ

72056, ΜΕΤΑΞΟΧΩΡΙ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Εως : ΨΙΜΟΥΛΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

95
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΜΟΥΡΝΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΡΝΙΩΝ

72200, ΜΟΥΡΝΙΕΣ

Από : ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΗ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

96
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΜΥΘΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΘΩΝ

72056, ΜΥΘΟΙ

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Εως : ΨΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

97
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΜΥΡΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΡΤΟΥΣ

72056, ΜΥΡΤΟΣ

Από : ΑΒΔΑΛΑΣ ΦΩΤΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

98
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΠΑΧΕΙΑΣ 

ΑΜΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΧΕΙΑΣ 

ΑΜΜΟΥ

72200, ΠΑΧΕΙΑ ΑΜΜΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ

Εως : ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

99
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΠΑΧΕΙΑΣ 

ΑΜΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΧΕΙΑΣ 

ΑΜΜΟΥ

72200, ΠΑΧΕΙΑ ΑΜΜΟΣ

Από : ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΨΥΛΛΑΚΗ ΔΙΑΜΑΝΤΗ

100
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΡΙΖΑΣ
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΡΙΖΑΣ

72056, ΡΙΖΑ

Από : ΑΛΕΞΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

101
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΧΡΙΣΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥ

72056, ΧΡΙΣΤΟΣ

Από : ΑΛΕΞΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΑΤΖΗΜΑΚΡΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

102
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΜΑΚΡΥ ΓΙΑΛΟΥ

ΑΓΙΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ

72055, ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΜΩΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

103
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΜΑΚΡΥ ΓΙΑΛΟΥ

ΑΓΙΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ

72055, ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

Από : ΝΗΣΤΙΚΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

104
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΜΑΚΡΥ ΓΙΑΛΟΥ

ΟΡΕΙΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΕΙΝΟΥ

72055, ΟΡΕΙΝΟ

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

105
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΜΑΚΡΥ ΓΙΑΛΟΥ

ΣΤΑΥΡΟΧΩΡΙΟ

Υ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ

72055, ΣΤΑΥΡΟΧΩΡΙ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΔΩΡΑ

Εως : ΜΥΣΙΡΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

106
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΜΑΚΡΥ ΓΙΑΛΟΥ

ΣΤΑΥΡΟΧΩΡΙΟ

Υ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ

72055, ΣΤΑΥΡΟΧΩΡΙ

Από : ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

107
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΜΑΚΡΥ ΓΙΑΛΟΥ

ΣΧΙΝΟΚΑΨΑΛ

ΩΝ

ΟΙΚΗΜΑ ΑΓΡΟΤΟΛΕΣΧΗΣ 

ΣΧΙΝΟΚΑΨΑΛΩΝ

72055, ΣΧΙΝΟΚΑΨΑΛΑ

Από : ΑΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

108

ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΑΒΡΑΚΟΝΤΕ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΒΡΑΚΟΝΤΕ

72052, ΑΒΡΑΚΟΝΤΕ

Από : ΑΓΑΠΑΚΗ ΧΡΥΣΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

109

ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ

72052, ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Από : ΑΓΑΠΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΜΥΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

110

ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ

72052, ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Από : ΞΕΙΔΙΑΝΑΚΗ ΑΝΤΙΟΠΗ

Εως : ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

111

ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΑΓ.ΚΩΝ/ΝΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

72052, ΑΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Από : ΑΓΙΟΡΓΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΥ ΜΑΡΙΑ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

112

ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΚΑΜΙΝΑΚΙΟΥ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΑΜΙΝΑΚΙΟΥ

72052, ΚΑΜΙΝΑΚΙ

Από : ΑΓΙΟΡΓΙΩΤΑΚΗ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ 

ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

ΔΗΜΟΣ ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

113

ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΚΑΤΩ 

ΜΕΤΟΧΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 

ΜΕΤΟΧΙΟΥ

72052, ΚΑΤΩ ΜΕΤΟΧΙ

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

Εως : ΨΥΛΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

114

ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΛΑΓΟΥ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΛΑΓΟΥ

72052, ΛΑΓΟΥ

Από : ΒΑΓΙΑΤΗ ΑΣΗΜΙΝΑ

Εως : ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

115

ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΜΑΡΜΑΚΕΤΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΜΑΚΕΤΟΥ

72052, ΜΑΡΜΑΚΕΤΟ

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

116

ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΜΕΣΑ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΑ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ

72052, ΜΕΣΑ ΛΑΣΙΘΙ

Από : ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Εως : ΧΡΥΣΟΥ ΣΟΦΙΑ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

117

ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΠΛΑΤΗΣ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΛΑΤΗΣ

72052, ΠΛΑΤΗ

Από : ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

118

ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΤΖΕΡΜΙΑΔΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΖΕΡΜΙΑΔΩΝ

72052, ΤΖΕΡΜΙΑΔΩΝ

Από : ΑΛΕΞΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΜΩΥΣΑΚΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

119

ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΤΖΕΡΜΙΑΔΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΖΕΡΜΙΑΔΩΝ

72052, ΤΖΕΡΜΙΑΔΩΝ

Από : ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΨΥΛΛΟΥ ΑΝΝΑ

120

ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΨΥΧΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΥΧΡΟΥ

72052, ΨΥΧΡΟ

Από : ΑΓΑΠΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ

Εως : ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΔΗΜΟΣ ΣΗΤΕΙΑΣ

121
ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΗΤΕΙΑΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ

ΘΕΟΤΟΚΟΠΟΥΛΟΥ 2, 72300, 

ΣΗΤΕΙΑ

Από : ΑΒΡΑΜΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΒΑΚΟΝΤΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

122
ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΗΤΕΙΑΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ

ΘΕΟΤΟΚΟΠΟΥΛΟΥ 2, 72300, 

ΣΗΤΕΙΑ

Από : ΒΑΝΤΑΡΑΚΗ ΑΓΑΠΗ

Εως : ΓΙΑΝΝΟΥΡΗΣ 

ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ

123
ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΗΤΕΙΑΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ

ΘΕΟΤΟΚΟΠΟΥΛΟΥ 2, 72300, 

ΣΗΤΕΙΑ

Από : ΓΙΑΠΙΤΖΑΚΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

124
ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΗΤΕΙΑΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ

ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΡΚΑΔΙΟΥ 15, 72300, 

ΣΗΤΕΙΑ

Από : ΖΕΡΒΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΚΑΡΑΒΥΡΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

125
ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΗΤΕΙΑΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ

ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΡΚΑΔΙΟΥ 15, 72300, 

ΣΗΤΕΙΑ

Από : ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΑΚΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΚΟΣΚΙΝΗΣ ΤΖΟΡΤΖ

126
ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΗΤΕΙΑΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ

ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 

72300, ΣΗΤΕΙΑ

Από : ΚΟΣΜΑΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΛΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

127
ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΗΤΕΙΑΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ

ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 

72300, ΣΗΤΕΙΑ

Από : ΛΙΓΟΨΥΧΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

128
ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΗΤΕΙΑΣ
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ

ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ, 72300, 

ΣΗΤΕΙΑ

Από : ΜΑΥΡΟΜΑΤΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΝΙΝΙΡΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ

129
ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΗΤΕΙΑΣ 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ

ΓΕΝΗΜΑΤΑ, 72300, ΣΗΤΕΙΑ

Από : ΝΤΑΝΤΟΥΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΠΕΡΙΦΕΡΑΚΗ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ

130
ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΗΤΕΙΑΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ

ΑΛΕΚΟΥ ΓΕΡΟΛΙΑΚΗ 9, 72300, 

ΣΗΤΕΙΑ

Από : ΠΕΡΡΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ

Εως : ΣΚΑΛΙΔΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

131
ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΗΤΕΙΑΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ

ΑΛΕΚΟΥ ΓΕΡΟΛΙΑΚΗ 9, 72300, 

ΣΗΤΕΙΑ

Από : ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΤΑΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

132
ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΗΤΕΙΑΣ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ

ΚΟΚΚΙΝΑ, 72300, ΣΗΤΕΙΑ

Από : ΤΕΡΕΖΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

133
ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΗΤΕΙΑΣ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ

ΚΟΚΚΙΝΑ, 72300, ΣΗΤΕΙΑ

Από : ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΑΒΡΑΑΜ

134
ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΗΤΕΙΑΣ

ΑΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ

72059, ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΗΤΕΙΑΣ

Από : ΑΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΥΛΛΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

135
ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΗΤΕΙΑΣ

ΑΧΛΑΔΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΛΑΔΙΩΝ

72300, ΑΧΛΑΔΙΑ

Από : ΑΙΛΑΜΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

136
ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΗΤΕΙΑΣ

ΕΞΩ 

ΜΟΥΛΙΑΝΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΞΩ 

ΜΟΥΛΙΑΝΩΝ

72057, ΕΞΩ ΜΟΥΛΙΑΝΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

137
ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΗΤΕΙΑΣ

ΚΑΤΣΙΔΟΝΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΣΙΔΟΝΙΟΥ

72059, ΚΑΤΣΙΔΩΝΙ

Από : ΑΔΑΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

138
ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΗΤΕΙΑΣ

ΚΡΥΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΩΝ

72055, ΚΡΥΑ

Από : ΒΑΡΔΑ ΝΙΚΗ

Εως : ΨΟΥΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

139
ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΗΤΕΙΑΣ

ΛΑΣΤΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΣΤΡΟΥ

72057, ΛΑΣΤΡΟΣ

Από : ΑΕΡΑΚΗ ΘΕΟΝΥΜΦΗ

Εως : ΧΑΤΖΙΔΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

140
ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΗΤΕΙΑΣ

ΜΑΡΩΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΩΝΙΑΣ

72300, ΜΑΡΩΝΙΑ

Από : ΑΒΡΟΝΙΔΑΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

141
ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΗΤΕΙΑΣ

ΜΕΣΑ 

ΜΟΥΛΙΑΝΩΝ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΟΠΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

ΜΕΣΑ ΜΟΥΛΙΑΝΩΝ

72057, ΜΕΣΑ ΜΟΥΛΙΑΝΑ

Από : ΑΓΙΑΣΜΑΤΗ ΖΑΜΠΙΑ

Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

142
ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΗΤΕΙΑΣ

ΜΥΡΣΙΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΡΣΙΝΗΣ

72057, ΜΥΡΣΙΝΗ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Εως : ΧΕΙΛΟΥΔΑΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

143
ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΗΤΕΙΑΣ

ΠΙΣΚΟΚΕΦΑΛ

ΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΙΣΚΟΚΕΦΑΛΟΥ

72300, ΠΙΣΚΟΚΕΦΑΛΟ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΡΑΚΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

144
ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΗΤΕΙΑΣ

ΠΙΣΚΟΚΕΦΑΛ

ΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΙΣΚΟΚΕΦΑΛΟΥ

72300, ΠΙΣΚΟΚΕΦΑΛΟ

Από : ΛΑΖΟΥ ΑΝΝΑ

Εως : ΨΑΡΟΜΙΧΑΛΑΚΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

145
ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΗΤΕΙΑΣ

ΠΡΑΙΣΣΟΥ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΟΠΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

ΠΡΑΙΣΣΟΥ

72059, ΠΡΑΙΣΣΟΣ

Από : ΒΕΛΟΥΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

146
ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΗΤΕΙΑΣ

ΡΟΥΣΣΑΣ 

ΕΚΚΛΗΣΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΥΣΣΑΣ 

ΕΚΚΛΗΣΙΑΣ

72300, ΡΟΥΣΣΑ ΕΚΚΛΗΣΙΑ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ 

ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

147
ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΚΟΠΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΠΗΣ

72300, ΣΚΟΠΗ

Από : ΑΔΑΜΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΛΟΥΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

148
ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΚΟΠΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΠΗΣ

72300, ΣΚΟΠΗ

Από : ΜΑΖΩΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΨΥΚΑΡΑΚΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

149
ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΤΑΥΡΩΜΕΝΟ

Υ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΑΥΡΩΜΕΝΟΥ

72300, ΣΤΑΥΡΩΜΕΝΟΣ

Από : ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

Εως : ΨΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

150
ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΦΑΚΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΦΑΚΑΣ

72057, ΣΦΑΚΑ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

Εως : ΧΟΝΔΡΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

151
ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΗΤΕΙΑΣ

ΤΟΥΡΛΩΤΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΥΡΛΩΤΗΣ

72057, ΤΟΥΡΛΩΤΗ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΙΜΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

152
ΣΗΤΕΙΑΣ

ΣΗΤΕΙΑΣ

ΧΑΜΕΖΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΜΕΖΙΟΥ

72300, ΧΑΜΕΖΙ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ 

ΑΡΧΟΝΤΙΑ

Εως : ΨΑΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

153
ΣΗΤΕΙΑΣ

ΙΤΑΝΟΥ

ΠΑΛΑΙΚΑΣΤΡΟ

Υ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΚΑΣΤΡΟΥ

72300, ΠΑΛΑΙΚΑΣΤΡΟ

Από : ΑΒΡΟΝΙΔΑΚΗ 

ΑΝΤΙΓΟΝΗ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΙΟΥΛΙΑ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

154
ΣΗΤΕΙΑΣ

ΙΤΑΝΟΥ

ΠΑΛΑΙΚΑΣΤΡΟ

Υ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΚΑΣΤΡΟΥ

72300, ΠΑΛΑΙΚΑΣΤΡΟ

Από : ΛΙΑΝΟΥΔΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΠΕΤΥΧΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

155
ΣΗΤΕΙΑΣ

ΙΤΑΝΟΥ

ΠΑΛΑΙΚΑΣΤΡΟ

Υ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΚΑΣΤΡΟΥ

72300, ΠΑΛΑΙΚΑΣΤΡΟ

Από : ΠΗΔΙΚΤΑΚΗ 

ΘΕΟΝΥΜΦΗ

Εως : ΨΩΜΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

156
ΣΗΤΕΙΑΣ

ΙΤΑΝΟΥ

ΖΑΚΡΟΥ Κ.Ε.Π. ΖΑΚΡΟΥ

72300, ΖΑΚΡΟΣ

Από : ΑΙΒΑΛΙΩΤΑΚΗ 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

Εως : ΜΩΥΣΑΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

157
ΣΗΤΕΙΑΣ

ΙΤΑΝΟΥ

ΖΑΚΡΟΥ ΠΟΛΥΚΕΝΤΡΟ ΖΑΚΡΟΥ

72300, ΖΑΚΡΟΣ

Από : ΝΕΡΟΥΛΙΔΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

158
ΣΗΤΕΙΑΣ

ΙΤΑΝΟΥ

ΚΑΡΥΔΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΔΙΟΥ

72300, ΚΑΡΥΔΙ

Από : ΑΙΛΑΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΑΙΡΑΚΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

159
ΣΗΤΕΙΑΣ

ΛΕΥΚΗΣ

ΖΗΡΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΖΗΡΟΥ

72059, ΖΗΡΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ 

ΣΥΜΕΩΝ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

160
ΣΗΤΕΙΑΣ

ΛΕΥΚΗΣ

ΖΗΡΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΕΥΚΗΣ

72059, ΖΗΡΟΣ

Από : ΛΑΓΓΟΥΒΑΡΔΟΥ 

ΕΛΕΝΗ

Εως : ΨΩΜΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

161
ΣΗΤΕΙΑΣ

ΛΕΥΚΗΣ

ΑΓ.ΤΡΙΑΔΑΣ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ

72059, ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ

Από : ΑΝΤΩΝΟΔΗΜΗΤΡΑΚΗ 

ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

162
ΣΗΤΕΙΑΣ

ΛΕΥΚΗΣ

ΑΠΙΔΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΔΟΥΡΑ

72059, ΑΠΙΔΙΑ

Από : ΑΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

163
ΣΗΤΕΙΑΣ

ΛΕΥΚΗΣ

ΑΡΜΕΝΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΜΕΝΩΝ

72059, ΑΡΜΕΝΟΙ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΦΑΙΔΡΑ

Εως : ΨΩΜΑΔΑΚΗΣ 

ΠΕΡΙΚΛΗΣ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

164
ΣΗΤΕΙΑΣ

ΛΕΥΚΗΣ

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΔ

ΩΝ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΔΩΝ

72059, ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΔΕΣ

Από : ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗΣ 

ΜΑΤΘΑΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

165
ΣΗΤΕΙΑΣ

ΛΕΥΚΗΣ

ΧΑΝΔΡΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΝΔΡΑ

72059, ΧΑΝΔΡΑΣ

Από : ΑΒΡΟΝΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΩΡΙΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

166
ΣΗΤΕΙΑΣ

-

ΛΙΘΙΝΩΝ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΛΙΘΙΝΩΝ

72300, ΛΙΘΙΝΕΣ

Από : ΑΤΑΡΟΒ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

167
ΣΗΤΕΙΑΣ

-

ΠΕΡΒΟΛΑΚΙΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΒΟΛΑΚΙΩΝ

72300, ΠΕΡΒΟΛΑΚΙΑ

Από : ΑΙΒΑΛΙΩΤΑΚΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ 

ΞΕΝΟΦΩΝ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

168
ΣΗΤΕΙΑΣ

-

ΠΕΥΚΩΝ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΕΥΚΩΝ

72300, ΠΕΥΚΟΙ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

169
ΣΗΤΕΙΑΣ

-

ΧΡΥΣΟΠΗΓΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΡΥΣΟΠΗΓΗΣ

72300, ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ

Από : ΑΡΧΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Άπαντες οι Στρατιωτικοί κ.λ.π. 

που είναι γραμμένοι στους 

Ειδικούς Εκλογικούς 

καταλόγους που υπηρετούν 

στο Εκλογικό Διαμέρισμα αυτό

Η απόφασή μας αυτή να υποβληθεί στο Υπουργείο Εσωτερικών -Δ/νση Εκλογών , 

μαζί με τον πίνακα των εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας του Ν.

σε τρία (3)αντίτυπα  και σε ηλεκτρονική μορφή (CD) και να κοινοποιηθεί στους :

1. κ.κ. Πρόεδρο και Εισαγγελέα Εφετών Κρήτης -Ηράκλειο σε ένα (1)αντίτυπο

2. κ.κ.Πρόεδρο και Εισαγγελέα Πρωτοδικών Λασιθίου-Νεάπολη σε (1) αντίτυπο

3. κ.κ.Δημάρχους Ν. Λασιθίου από ένα (1) αντίτυπο

4. Αστυνομική Δ/νση Λασιθίου από ένα (1) αντίτυπο

5. Αστυνομικά τμήματα Ν. Λασιθίου (μέσω Αστυνομικής Δ/νσης)

6. Εκλογικά τμήματα Ν. Λασιθίου , σε απόσπασμα

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ


	lasithi_eterodimotes
	tmhmata_lasithiou

